АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2013                                      п.Тиличеть                                                № 35

Об   утверждении Схемы теплоснабжения Тиличетского
сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края
на период с 2013 по 2028 годов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период с 2013 по 2028 годов согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации  Тиличетского сельсовета  http://tilichet.bdu.su/ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 В.А.Шемет